АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 года № 15
С.Русская Васильевка

О внесении изменений в

Постановление Администрации

сельского поселения Русская

Васильевка муниципального района

Кошкинский Самарской области от

08.07.2020 года № 77 «Об

утверждении административного

регламента по использованию

функции осуществления

муниципального жилищного контроля

на территории сельского поселения

Русская Васильевка муниципального

района Кошкинский Самарской

области»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Русская Васильевка муниципального района

Кошкинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения

Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской

области от 08.07.2020 года № 77 «Об утверждении административного

регламента по использованию функции осуществления муниципального

жилищного контроля на территории сельского поселения Русская

Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области (далее

– административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2.3.1 административного регламента изложить в

следующей редакции:

ynpaBneH[ro MHoroKBapTLrpHbrMLr AoMaMu B cooTBeTCTBHpI C [peACTaBJIeHHbIM B

opfaH focyAapcTBeHHoro )Kr4JrErrIHoro HaA3opa yBeAoMJIeHLIeM O HarI€Lle

ocyqecrBrrelF^kTfl. yKa3aHHofi Ae.f,TeJrbHOCTr{, a raK}Ke ycraHoBneHr4fl. vrrvr

r/BMeHeHr4r , nopuaurBoB uorpe6reHua KoMMyH€rnbHbIX pecypcoB

(r<orrarr,rynanbHblx ycnyr). > .
2.Ony6tnKoBarb Hacro.rrulee [ocraHoBJreHlre B ra3ere <<Becrnltr cenbcKoro

rroceJreHtrx Pyccrax BacunreeKa) r{ na oQnquarrbHoM cairte A4uunucrpallvu

MyHlrrluil€urbHoro paito:rra Korur<uncxufi noAcafir cenrcKoro rloceJleHur Pyccrar

BacumesKa.

3.Hacrosulee nocraHoBJreHue Bcryrraer B cr{ny co AHfl ero oQzql4€ulbHoro

ouy6luroBaHnfl,. ,

4.Konrponr 3a BrITIoJIHeHI{eM Hacro.f,rrlero ttocraHoBneHllt ocraBJltlo 3a

co0Otr.

<<OcnonanlreM Anr BKrroqeHrlr uJraHonofi uponepKll B e)KeroAnrrfi unan

rrpoBeAeHlrrr frJraHoBbIX rrpoBepoK flBrrfleTcfl.I4cTerleHne oAHoro roAa co.{HrI:
- Ha-rraJra ocyqecrBJreHlr.fl ToBapuqecrBoM co6crnenHklKoB >KvIlrbfl,

xrlJrpIrrIHbrM, )KEII{ITIHO-CTpOI{TeJIbHbIM KOOrrepaTI{BOM VIrn I4HbIM

KOO[eparvBoM AetreJIbHocrLI ilocuequaJrlr3LTpoBaHHbIM nOTpeOI4TeJIbCKLIM

fnaea ceJrbcKoro rroceJreHrax Pyccrax Bagurlrer
MyHr{qruraJrbHoro pafiona Koumuncrcuit,i, i

r :  y  ; , , : l

vs

z,

B.,{.Eoraron

i , : ' :

. ' ' .

\

	01
	02